Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «30» сентября 2024 г.  №233
                	п. Пристень

О    проведении   общественного   обсуждения
проектов            программ         профилактики
рисков        причинения      вреда        (ущерба)
охраняемым     законом   ценностям   в  сфере
муниципальных  контролей осуществляемых
на территории муниципального образования
«  городское   поселение   посёлок  Пристень»
Пристенского      муниципального       района
Курской области на 2025 год

          На основании постановления РФ ОТ 25.06.2021 Г., №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Администрация посёлка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Провести с 01 октября по 01 ноября 2024 года общественное обсуждение проекта  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «городское поселение посёлок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 год.
   2. Провести с 01 октября по 01 ноября 2024 года общественное обсуждение проекта  программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «городское поселение посёлок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 год.
   3. Провести с 01 октября по 01 ноября 2024 года общественное обсуждение проекта  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «городское поселение посёлок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 год.
   4. Провести с 01 октября по 01 ноября 2024 года общественное обсуждение проекта  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального  контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «городское поселение посёлок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области на 2025 год.
[bookmark: _GoBack]     5. Данное постановление и уведомление о проведении общественного обсуждения разместить на официальном сайте муниципального образования «городское поселение посёлок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области.
 в сети «Интернет».
     3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.
     4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальных услуг и делопроизводства Ачкасову В.В .

Глава поселка Пристень                                                М. В. Алексеева